年年度股东大会决议公告》（公告编号2017-044）。报告期内，上述授信及担保协议已签署并正常履行中。

（5）永利崇明为公司申请银行综合授信提供担保

经公司第三届董事会第十八次会议及2017年第一次临时股东大会审议通过，因经营和业务发展需要，

公司拟向中国建设银行上海徐泾支行（以下简称“建设银行”）申请综合授信额度2亿元，期限1年；拟向

中国银行上海市青浦支行（以下简称“中国银行”）申请不超过人民币6,000万元的综合授信额度，期限为

1年。公司全资子公司永利崇明拟为公司向建设银行及中国银行申请综合授信提供连带责任保证担保。报

告期内，上述授信及担保协议已签署。因1年的授信期限即将到期，公司第三届董事会第二十三次会议及

2018年第一次临时股东大会对上述担保事项进行重新审议，公司拟向建设银行申请综合授信额度2亿元，

期限1年；拟向中国银行申请综合授信额度8,000万元，期限1年。永利崇明拟为上述业务提供连带责任保证

担保，独立董事及保荐机构发表了同意意见。截至本报告披露日，永利崇明为公司向建设银行申请综合授

信提供担保事项已签署新的授信及担保协议，永利崇明为公司向中国银行申请综合授信提供担保事项尚未

签署新协议。

经公司第三届董事会第十九次会议及2016年年度股东大会审议通过，公司拟向交通银行股份有限公司

上海闵行支行申请综合授信额度1亿元，期限1年，永利崇明拟为该笔业务提供连带责任保证担保。报告期

内，上述授信及担保协议已签署并正常履行中。

经公司第三届董事会第二十次会议及2017年第二次临时股东大会审议通过，公司拟向兴业银行上海青

浦支行申请综合授信额度1亿元，期限1年，永利崇明拟为该笔业务提供连带责任保证担保。报告期内，上

述授信及担保协议已签署并正常履行中。

经公司第三届董事会第二十二次会议及2018年第一次临时股东大会审议通过，公司拟向宁波银行上海

分行申请综合授信额度1.2亿元，期限1年。永利崇明拟为上述业务提供连带责任保证担保。截至本报告披

露日，上述授信及担保协议尚未签署。

独立董事和保荐机构对上述授信及担保事项均发表了同意意见。详情请见公司2017年4月26日、2017

年5月24日、2017年8月29日、2017年9月14日、2017年11月27日、2017年12月19日及2018年1月9日发布于

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�

上海永利带业股份有限公司 2017 年年度报告全文

77

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,248,100 57.26% - - 121,918,480 -64,273,692 57,644,788 201,892,888 44.52%

3、其他内资持股 144,248,100 57.26% - - 121,798,480 -64,423,692 57,374,788 201,622,888 44.46%

其中：境内法人持股 40,303,135 16.00% - - 32,242,507 -72,545,642 -40,303,135 - -

   境内自然人持股 103,944,965 41.26% - - 89,555,973 8,121,950 97,677,923 201,622,888 44.46%

4、外资持股 - - - - 120,000 150,000 270,000 270,000 0.06%

   境外自然人持股 - - - - 120,000 150,000 270,000 270,000 0.06%

二、无限售条件股份 107,667,345 42.74% - - 79,613,876 64,273,692 143,887,568 251,554,913 55.48%

1、人民币普通股 107,667,345 42.74% - - 79,613,876 64,273,692 143,887,568 251,554,913 55.48%

三、股份总数 251,915,445 100.00% - - 201,532,356  201,532,356 453,447,801 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）因中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统优化升级，史佩浩先生原持有的无限售流通

股8,000,000股（质押给上海光大证券资产管理有限公司）自2017年5月16日起在中登公司下发的《发行人

股本结构表》中显示为限售条件流通股。

（2）公司于2017年6月9日实施完成2016年度权益分派方案，以公司2016年12月31日的总股本

251,915,445股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币2.00元（含税）；同时以资本公积金向全体

股东每10股转增8股，共计转增201,532,356股，转增后公司总股本增加至453,447,801股。股权登记日为2017

年 6 月 8 日，除权除息日为 2017 年 6 月 9 日。详情请见公司 2017 年 6 月 2 日发布于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《2016年年度权益分派实施公告》（公告编号2017-045）。

（3）公司2016年实施非公开发行新增股份47,192,559股，于2016年8月23日在深圳证券交易所上市。

本次发行中，5名发行对象认购的股票限售期为新增股份上市之日起12个月。因公司实施2016年度权益分

派方案，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，本次非公开发行新增股份由47,192,559股增加至

84,946,605股，已于2017年8月23日解除限售。其中，公司控股股东、董事史佩浩先生认购的12,400,963股